（様式第１号）（第３条関係）

加盟団体実施事業負担金交付申請書

　　年　　月　　日

公益財団法人長野市スポーツ協会
理事長　　　　　　　様

（住所）
（団体名）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　㊞

令和　年度の加盟団体の活動について、加盟団体実施事業負担金交付事務取扱要領に基づき、負担金の交付を受けたいので、添付書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付資料
　（１）当該年度事業実施計画書
（２）当該年度予算書
（３）前年度事業実施報告書
（４）前年度決算書

（様式第２号）（第６条関係）

加盟団体実施事業負担金請求書

　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk93337155]公益財団法人長野市スポーツ協会
理事長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　㊞

年　月　日付け公益財団法人長野市スポーツ協会指令　長スポ第　号で交付決定のあった　　　　年度加盟団体実施事業負担金を、下記のとおり請求します。
　なお、請求金額は下記口座に振り込んでください。

記

請求金額　　　　　　　　　　円

【振込口座】
	金融機関名
	銀行
信用金庫　　　　　　　　　　　　支店
信用組合

	口座種別
	当座・普通
	口座番号

	フリガナ
口座名義